UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SYT         Tây Ninh, ngày         tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Cấp điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH TÂY NINH

Căn cứ Nghị định số 93/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về
điều kiện sản xuất mỹ phẩm;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi,
bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản
lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 18/2025/QĐ-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2025 của UBND
tỉnh Tây Ninh Quyết định Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Sở Y tế tỉnh Tây Ninh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ 2, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm cho
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM NHẤT NHẤT. Dây chuyền sản xuất bao gồm: Dây
chuyền sản xuất bán thành phẩm và sản phẩm dạng ướt.

Lý do điều chỉnh: Thay đổi địa chỉ do điều chỉnh địa giới hành chính từ địa chỉ cũ:
Cụm công nghiệp Liên Hưng, ấp Bình Tiền 2, xã Đức Hòa Hạ, huyện Đức Hoà, tỉnh Long
An sang địa chỉ mới: Đường số 3, Cụm công nghiệp Liên Hưng, ấp Bình Tiền 2, xã Đức
Hoà, tỉnh Tây Ninh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Văn phòng Sở, Phòng Nghiệp vụ 2, UBND xã Đức Hòa, cơ sở sản xuất có

tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục QLD (Bộ Y tế);
- SYT các tỉnh, thành phố;
- Trang thông tin điện tử SYT;
- Lưu: VT, NV2 (Duy).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Hồng Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T08:49:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Đỗ Hồng Sơn<sondh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T10:55:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ Y TẾ<syt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T10:55:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ Y TẾ<syt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T10:55:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ Y TẾ<syt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T10:55:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ Y TẾ<syt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!